
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 288 /12 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
z dnia 15 października 2012 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                   
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/11 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 287 /12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 października 2012r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                        1 829 457,00           
60004 Lokalny transport zbiorowy -                        1 829 457,00           
2330 dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z województwa śląskiego na 
organizację publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich

-                        1 829 457,00           

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 170,00                  -                       

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 170,00                  -                        

2310 dotacja z gminy Bieruń - partycypacja w 
kosztach administracji

3 170,00                  -                        

Razem dochody gminy 3 170,00               1 829 457,00        

3 170,00               1 829 457,00        

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 października 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 287 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 października 2012r.

dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       1 829 457,00          
60004 Lokalny transport zbiorowy -                       1 829 457,00          
4300 zakup usług pozostałych organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich - 
środki z województwa śląskiego

-                       1 829 457,00          

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 170,00                 -                       

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 170,00                 -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 649,00                 -                       
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 456,00                    -                        
4120 składki na Fundusz Pracy 65,00                      -                        

Razem wydatki gminy 3 170,00              1 829 457,00       

3 170,00              1 829 457,00       

na wynagrodzenia i pochodne - środki z 
gminy Bieruń

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 października 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 287 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 października 2012r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 719 807,00         1 719 807,00        
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 599 107,00         1 599 107,00         
2710 dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

z dotacji celowej dla województwa śląskiego 
na organizację publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich

-                     1 599 107,00         

4300 zakup usług pozostałych na organizację publicznego transportu 
zbiorowego na terenie miasta Tychy - środki 
miasta Tychy

1 599 107,00         -                     

60016 Drogi publiczne gminne 120 700,00            120 700,00            
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
ul. Brzoskwiniowej"
Plan po zmianie wynosi 509.650,- zł

-                     120 700,00            

4270 zakup usług remontowych na remonty dróg gminnych 30 000,00              -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 86 200,00              -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 150,00                2 150,00               

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -                     2 150,00                

4430 różne opłaty i składki ze środków na opłaty za wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej i leśnej

-                     2 150,00                

70095 Pozostała działalność 2 150,00                -                     
4260 zakup energii na pokrycie kosztów zużycia energii w 

nieruchomości przy ul. Cielmickiej 45
2 150,00                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 226,00              16 226,00             
75095 Pozostała działalność -                     16 226,00              
2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

-                     2 448,00                

4430 różne opłaty i składki -                     13 778,00              

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 16 226,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 16 226,00              -                     

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 października 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 287 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 października 2012r.

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 
Ulic i Mostów

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 886,00                5 886,00               

75495 Pozostała działalność 5 886,00                5 886,00                
w ramach środków na monitoring miejski:

4300 zakup usług pozostałych  - z wydatków bieżących -                     5 886,00                
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
 - na zadanie inwestycyjne pn. 
   "Rozbudowa systemu monitoringu 
   wizyjnego miasta Tychy"
   Plan po zmianie wynosi 149.053,- zł

5 886,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 365,00              52 365,00             
80101 Szkoły podstawowe 22 002,00              28 783,00              
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

-                     10 008,00              

Szkoła Podstawowa nr 10

4270 zakup usług remontowych -                     68,00                     
Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych -                     437,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 724,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 3
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 008,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 17 przy 
ul. Begonii"
Plan po zmianie wynosi 93.730,- zł

-                     6 270,00                

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 6 270,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

ze środków przeznaczonych na zakup 
platformy (windy) dla osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej nr 2 przy ul. Jaroszowickiej
Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     12 000,00              

80104 Przedszkola 320,00                   12 454,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     6 410,00                

Przedszkole nr 29
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     6 044,00                

Przedszkole nr 6
4300 zakup usług pozostałych 320,00                   -                     

Przedszkole nr 6

80105 Przedszkola specjalne 6 410,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00                -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 710,00                   -                     

80110 Gimnazja 17 400,00              5 400,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
-                     5 400,00                

Gimnazjum nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00                -                     
Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 
gimnazjów

na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń nauczycieli Przedszkola nr 12

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 000,00              -                     

Gimnazjum nr 7

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 600,00                3 600,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     3 600,00               

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

-                     2 000,00                

Przedszkole nr 21 -                     1 600,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 600,00                -                     

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 21 1 600,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505,00                   -                     
4270 zakup usług remontowych 505,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

80195 Pozostała działalność 2 128,00                2 128,00                
4270 zakup usług remontowych -                     2 128,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 128,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 5 550,00                5 550,00               
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 550,00                5 550,00                

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Wydziału Spraw 
   Społecznych i Zdrowia

-                     5 550,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00                -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 540,00                   540,00                  
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 540,00                   540,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     100,00                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

-                     100,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     40,00                     
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     50,00                     
4410 podróże służbowe krajowe -                     100,00                   
4430 różne opłaty i składki -                     150,00                   
4300 zakup usług pozostałych 540,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 13 400,00              13 400,00             
92601 Obiekty sportowe 13 400,00              13 400,00              
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

-                     8 000,00                

4480 podatek od nieruchomości -                     5 400,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 600,00                -                     

w ramach środków Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych:

w ramach środków na działalność 
Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej Wsparcia Dziennego przy 
ul. Batorego

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Zarządu Oświaty na pochodne od Nagród 
Prezydenta

 - do dyspozycji Miejskiego Ośrodka 
   Pomocy Społecznej  z przeznaczeniem 
   na realizację programu "Akademia 
   rodzica"

na zakup platformy dla osób 
niepełnosprawnych dla Gimnazjum nr 7 przy 
ul. Zgrzebnioka
Plan po zmianie wynosi 12.000,- zł

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00                -                     
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 800,00                -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 600,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 4 400,00                -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     31 566,00             
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     31 566,00              
4810 rezerwy -                     5 756,00                

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z rezerwy na realizację zadań inwestycyjnych 
zgłaszanych przez jednostki pomocnicze w 
ramach konkursu

-                     25 810,00              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 810,00              -                     
80104 Przedszkola 25 810,00              -                     
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa placu 
zabaw na terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 2 przy 
ul. Jedności" - środki z rezerwy celowej
Plan po zmianie wynosi 280.810,-zł

25 810,00              -                     

1 841 734,00      1 847 490,00      

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 756,00                -                     
80130 Szkoły zawodowe 5 756,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej
5 756,00                -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 000,00              80 000,00             
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80 000,00              80 000,00              
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     20 000,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 
zintegrowanego systemu KATASTER WZ 
do prowadzenia Krajowego Systemu 
Informacji o Terenie"
Plan po zmianie wynosi 40.000,- zł

-                     60 000,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

na zakup sprzętu, oprogramowań i 
oprzyrządowań do prowadzenia zasobu 
geodezyjnego
Plan po zmianie wynosi 700.000,- zł

80 000,00              -                     

z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 
dla pracowników samorządowych 

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 407,00              80 407,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     12 810,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 000,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     810,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 000,00                

80111 Gimnazja specjalne -                     11 360,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 000,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     360,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 000,00                

80120 Licea ogólnokształcące 79 540,00              -                     
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
na działalność bieżącą liceów 
ogólnokształcących

2 500,00                -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 050,00              -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 22 566,00              -                     
II Liceum Ogólnokształcące 17 484,00              -                     
Zespół Szkół nr 1 4 000,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 990,00              -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 14 900,00              -                     
II Liceum Ogólnokształcące 18 090,00              -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     46 550,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     44 050,00             

w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     1 000,00                
Zespół Szkół nr 4 -                     11 542,00              
Zespół Szkół nr 5 -                     18 608,00              
Zespół Szkół nr 6 -                     12 900,00              

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     2 500,00                

Zespół Szkół nr 7

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     7 590,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 590,00                

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     1 230,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 230,00                

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80195 Pozostała działalność 867,00                   867,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     867,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 867,00                   -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 720,00                   720,00                  
85149 Programy polityki zdrowotnej 720,00                   720,00                   
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     720,00                   
4300 zakup usług pozostałych 610,00                   -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 110,00                   -                     

ze środków na działalność bieżącą szkół 
zawodowych

w ramach środków na kampanię społeczną 
związaną ze zdrowym żywieniem

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Zarządu Oświaty na pochodne od Nagród 
Prezydenta

z wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń - budżet Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

z wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń - budżet Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 9 975,00                9 975,00               
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 400,00                   400,00                   
3110 świadczenia społeczne -                     400,00                   
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
400,00                   -                     

85204 Rodziny zastępcze 9 575,00                9 575,00                
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla powiatów na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci pochodzących z terenu 
miasta Tychy umieszczonych w rodzinach 
zastępczych na ich terenie, w tym dla:

-                     9 575,00                

 - powiatu nyskiego -                     2 959,00               
 - powiatu poddębickiego -                     6 616,00               

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 9 575,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 21 133,00              21 133,00             

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -                     5 506,00                
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
z dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno - 
Edukacyjno - Wychowawczego

-                     5 506,00                

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 490,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00              -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 990,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 300,00                   -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 327,00                14 817,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     14 817,00              

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4300 zakup usług pozostałych 1 327,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 810,00                   810,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     810,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

810,00                   -                     

85495 Pozostała działalność 5 506,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00                -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 895,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 111,00                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 6 053,00                6 053,00               

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 6 053,00                6 053,00                

w ramach środków w dyspozycji 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności - środki własne miasta:

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 053,00                
4260 zakup energii -                     2 000,00                

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 
Usług Opiekuńczo - Wychowawczych 

na Nagrodę Prezydenta oraz pochodne od 
nagród

 - z wydatków bieżących

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w Młodzieżowym 
Domu Kultury nr 1

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w 
Zespole Szkół Specjalnych nr 8 

ze środków na działalność Młodzieżowych 
Domów Kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - na zakup centrali telefonicznej i laptopa z 
   oprogramowaniem
   Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych 
   PZON-u wynosi 21.053,- zł

6 053,00                -                     

Razem wydatki powiatu 204 044,00         198 288,00         

2 045 778,00      2 045 778,00      OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 3 022,00               3 022,00               
50095 Pozostała działalność 3 022,00                3 022,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
-                     980,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     90,00                     
4270 zakup usług remontowych -                     500,00                   
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     300,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     250,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     302,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     600,00                   

4260 zakup energii 1 522,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 1 200,00                -                     
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 327,00               9 327,00               

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 327,00                9 327,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     7 327,00                
4530 podatek od towarów i usług -                     500,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     1 500,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 327,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 233 318,00           233 318,00           
80101 Szkoły podstawowe 66 406,00              66 406,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 35 061,00             32 916,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     6 115,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     600,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5 000,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 000,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10 248,00              
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     8 953,00                
Szkoła Podstawowa nr 2 700,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 920,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 6 889,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 9 190,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 8 270,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 7 392,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 1 700,00                -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Informatyki z przeznaczeniem na zakup 
sprzetu komputerowego

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 października 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00               2 000,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 000,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 4 2 000,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 3 675,00               5 820,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     600,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     300,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     450,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     400,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     870,00                   
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     300,00                   
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 500,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     700,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 150,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 95,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 3 130,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 300,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 877,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     400,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 477,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     710,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     171,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     339,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 346,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 095,00                
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     251,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 090,00               14 322,00             
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 63,00                     
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     112,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     14 147,00              
Szkoła Podstawowa nr 1 1 090,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

21 577,00             -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 14 147,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 7 430,00                -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 600,00                  1 362,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     100,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     762,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 600,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 243,00                  200,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 243,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 662,00               4 000,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 000,00                
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 762,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 900,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

179,00                  200,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 100,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 40,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 39,00                     -                     

4430 różne opłaty i składki 68,00                    1 653,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 653,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 5,00                       -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 63,00                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

251,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 550,00                3 550,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00               2 400,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     900,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 500,00                
Szkoła Podstawowa nr 11 310,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 550,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 1 280,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 260,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 150,00                  150,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     150,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 150,00                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000,00                

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 000,00                -                     

80104 Przedszkola 75 345,00              75 345,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 43 400,00             62 750,00             

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 000,00                
Przedszkole nr 3 -                     5 000,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     700,00                   
Przedszkole nr 5 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 6 -                     1 960,00                
Przedszkole nr 8 -                     1 000,00                
Przedszkole nr 12 -                     7 500,00                
Przedszkole nr 17 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 20 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 21 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 24 -                     10 000,00              
Przedszkole nr 26 -                     4 000,00                
Przedszkole nr 29 -                     8 590,00                
Przedszkole nr 1 300,00                   -                     
Przedszkole nr 9 3 600,00                -                     
Przedszkole nr 10 10 700,00              -                     
Przedszkole nr 11 4 900,00                -                     
Przedszkole nr 14 13 000,00              -                     
Przedszkole nr 18 4 700,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 200,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 250,00             5 900,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 200,00                
Przedszkole nr 12 -                     1 200,00                
Przedszkole nr 17 -                     1 000,00                
Przedszkole nr 29 -                     2 500,00                
Przedszkole nr 3 6 910,00                -                     
Przedszkole nr 5 4 755,00                -                     
Przedszkole nr 14 8 375,00                -                     
Przedszkole nr 21 5 210,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 660,00                  660,00                  
w tym:
Przedszkole nr 29 -                     660,00                   
Przedszkole nr 9 50,00                     -                     
Przedszkole nr 10 250,00                   -                     
Przedszkole nr 11 60,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300,00                   -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

-                     28,00                     

Przedszkole nr 21

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 
nr 40

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     787,00                  
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     140,00                   
Przedszkole nr 14 -                     54,00                     
Przedszkole nr 18 -                     560,00                   
Przedszkole nr 21 -                     33,00                     

4270 zakup usług remontowych -                     500,00                   
Przedszkole nr 24

4280 zakup usług zdrowotnych -                     201,00                  
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     90,00                     
Przedszkole nr 21 -                     10,00                     
Przedszkole nr 22

-                     101,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

81,00                    674,00                  

w tym:
Przedszkole nr 14 -                     374,00                   
Przedszkole nr 18 -                     300,00                   
Przedszkole nr 21

81,00                     -                     
4410 podróże służbowe krajowe -                     178,00                  

w tym:
Przedszkole nr 14 -                     140,00                   
Przedszkole nr 21 -                     38,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     946,00                  

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     120,00                   
Przedszkole nr 6 -                     20,00                     
Przedszkole nr 21 -                     806,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 106,00               2 159,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     700,00                   
Przedszkole nr 6 -                     678,00                   
Przedszkole nr 14 -                     781,00                   
Przedszkole nr 1 350,00                   -                     
Przedszkole nr 18 860,00                   -                     
Przedszkole nr 21 1 396,00                -                     
Przedszkole nr 24 500,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 747,00               562,00                  
w tym: 
Przedszkole nr 21 -                     562,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 700,00                   -                     
Przedszkole nr 6 698,00                   -                     
Przedszkole nr 14 1 349,00                -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

101,00                   -                     

Przedszkole nr 22

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 83 350,00              83 350,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 100,00                
4270 zakup usług remontowych -                     5 000,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     500,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     3 300,00                
4430 różne opłaty i składki -                     600,00                   
4480 podatek od nieruchomości -                     235,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     800,00                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

500,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

13 800,00              -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 235,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     583,00                   
4300 zakup usług pozostałych 583,00                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 042,00             66 042,00             
w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     15 000,00              
Gimnazjum nr 3 -                     3 000,00                
Gimnazjum nr 5 -                     21 057,00              
Gimnazjum nr 6 -                     25 050,00              
Zespół Szkół nr 5 -                     1 935,00                
Gimnazjum nr 1 4 800,00                -                     
Gimnazjum nr 4 1 100,00                -                     
Gimnazjum nr 7 16 532,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10 170,00              -                     
Zespół Szkół Sportowych 6 310,00                -                     
Zespół Szkół nr 1 17 110,00              -                     
Gimnazjum nr 11 4 130,00                -                     
Zespół Szkół nr 2 5 890,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 2 190,00               2 190,00               
w tym:
Gimnazjum nr 3 -                     500,00                   
Gimnazjum nr 6 -                     820,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     620,00                   
Zespół Szkół nr 2 -                     150,00                   
Zespół Szkół nr 5 -                     100,00                   
Gimnazjum nr 1 240,00                   -                     
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 1 390,00                -                     
Gimnazjum nr 7 150,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 285,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 125,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 116,00                1 116,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00                  400,00                  

w tym:
Przedszkole nr 21 -                     400,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 400,00                   -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
Gimnazjum nr 7

w ramach środków na bieżącą działalność 
Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 
przy ul. Czarnieckiego

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne pracowników gimnazjów

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     100,00                   
Przedszkole nr 21

4410 podróże służbowe krajowe -                     216,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

246,00                  400,00                  

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     400,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 216,00                   -                     
Przedszkole nr 21 30,00                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

470,00                   -                     

Przedszkole nr 21

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 3 500,00                3 500,00                
4270 zakup usług remontowych 2 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 37

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500,00                
Zespół Szkół Sportowych

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00               -                     
w tym:
Zespół Szkół Sportowych 1 500,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 2 000,00                -                     

80195 Pozostała działalność 51,00                     51,00                     
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla gmin na finansowanie 
lekcji religii, w tym:

51,00                     51,00                     

 - dla gminy Knurów -                     51,00                    
 - dla miasta Katowice 51,00                    -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 1 780,00               1 780,00               
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 780,00                1 780,00                
4260 zakup energii -                     900,00                   
4270 zakup usług remontowych -                     300,00                   
4280 zakup usług zdrowotnych -                     100,00                   
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     300,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     150,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     30,00                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 780,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 300,00               1 300,00               
85203 Ośrodki wsparcia 1 300,00                1 300,00                
4220 zakup środków żywności w ramach środków na działalność bieżącą -                     400,00                   
4270 zakup usług remontowych -                     370,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     300,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     230,00                   

w ramach środków na działalność Świetlicy 
Środowiskowej przy ul. Katowickiej z 
przeznaczeniem m.in. na zakup 
podgrzewacza do wody i paliwa

w ramach środków na bieżącą działalność 
stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 1 000,00                -                     
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

300,00                   -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00               8 000,00               

90095 Pozostała działalność 8 000,00                8 000,00                
4270 zakup usług remontowych ze środków na remont urządzeń 

komunalnych i małej architektury
-                     8 000,00                

4300 zakup usług pozostałych na zimowe utrzymanie chodników i 
mostków na terenach parkowych

8 000,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 40 580,00             40 580,00             

85401 Świetlice szkolne 40 580,00              40 580,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 019,00               34 619,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     14 620,00              
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     9 339,00                
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 660,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 400,00                
Gimnazjum nr 4 -                     1 000,00                
Gimnazjum nr 7 -                     2 600,00                
Szkoła Podstawowa nr 18 3 160,00                -                     
Zespół Szkół Sportowych 350,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 372,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 720,00                -                     
Gimnazjum nr 1 300,00                   -                     
Gimnazjum nr 5 2 017,00                -                     
Zespół Szkół nr 1 100,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00             3 400,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 200,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     300,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     700,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 2 020,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 7 200,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 4 500,00                -                     
Zespół Szkół Sportowych 60,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 4 910,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 600,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 1 305,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 3 755,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 4 415,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 20,00                     -                     
Gimnazjum nr 1 65,00                     -                     
Gimnazjum nr 5 130,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 20,00                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy 661,00                  661,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     111,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     100,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     100,00                   
Gimnazjum nr 5 -                     150,00                   
Szkoła Podstawowa nr 17 175,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 230,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 76,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 180,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 900,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     400,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     500,00                   
Gimnazjum nr 7 -                     1 000,00                

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 900,00               -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 400,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 500,00                   -                     
Gimnazjum nr 7 1 000,00                -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 1 100,00               1 100,00               
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 100,00                1 100,00                
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     1 100,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00                -                     

Razem wydatki gminy 298 427,00         298 427,00         

 Zadania własne powiatu

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 000,00               9 000,00               

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000,00                9 000,00                
4260 zakup energii -                     9 000,00                
4270 zakup usług remontowych 9 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 008,00             56 008,00             
80120 Licea ogólnokształcące 26 651,00              26 651,00              
4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 900,00               

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące -                     2 000,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     450,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     450,00                   

w ramach środków w dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności, Spraw Obronnych i Pion 
Ochrony

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



10

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 984,00             12 984,00             
w tym:
III Liceum Ogólnokształcące -                     12 984,00              
I Liceum Ogólnokształcące 12 984,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00               -                     
w tym:
II Liceum Ogólnokształcące 2 000,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 450,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 450,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 320,00               
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     320,00                   
II Liceum Ogólnokształcące -                     3 000,00                

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-                     2 000,00               

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące -                     1 000,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     1 000,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     280,00                   
I Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     667,00                   
III Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00               -                     
w tym:
II Liceum Ogólnokształcące 4 000,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 1 000,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 267,00               -                     

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 600,00                   -                     
III Liceum Ogólnokształcące 667,00                   -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 825,00                
4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     675,00                   
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825,00                -                     
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 18 387,00              18 387,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 812,00             12 812,00             

w tym:
Zespół Szkół nr 5 -                     12 812,00              
Zespół Szkół nr 7 12 812,00              -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół zawodowych

w ramach projektu "Szkoła przyszłości. 
Program rozwojowy II Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi im. C.K. Norwida w 
Tychach ukierunkowany na wyrównywanie 
szans edukacyjnych" - budżet II Liceum 
Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



11

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     3 700,00               
w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     200,00                   
Zespół Szkół nr 4 -                     1 000,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     800,00                   
Zespół Szkół nr 6 -                     1 300,00                
Zespół Szkół nr 7 -                     400,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00               -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 2 200,00                   -                     
Zespół Szkół nr 4 1 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 5 800,00                   -                     
Zespół Szkół nr 6 1 300,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 400,00                   -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 875,00               1 875,00               

w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     590,00                   
Zespół Szkół nr 4 -                     750,00                   
Zespół Szkół nr 7 -                     535,00                   
Zespół Szkół nr 5 1 875,00                -                     

80132 Szkoły artystyczne 100,00                   100,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     100,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100,00                   -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 870,00              10 870,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     410,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     10 460,00              
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 870,00              -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00             15 000,00             
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00              15 000,00              
4220 zakup środków żywności -                     15 000,00              
4300 zakup usług pozostałych 15 000,00              -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 6 510,00               6 510,00               

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 510,00                6 510,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 710,00                  2 383,00               

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     2 383,00                
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 710,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 173,00                   -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 
Usług Opiekuńczo - Wychowawczych

w ramach środków na działalność bieżącą 
młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na pochodne od 
wynagrodzeń pracowników Zespołu Szkół 
Muzycznych

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne pracowników Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych 610,00                  700,00                  
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     700,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 610,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     934,00                  
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     934,00                   

4300 zakup usług pozostałych 3 307,00               2 493,00               
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     2 493,00                
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 3 307,00                -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci

210,00                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400,00                   400,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     400,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00                   -                     

Razem wydatki powiatu  86 518,00           86 518,00           

384 945,00         384 945,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w Młodzieżowym 
Domu Kultury nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=55501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:33:52

http://www.tcpdf.org

